檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：候用校長 廖曉柔

電話：(04)22289111~54120

電子信箱：shrou1120@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年7月27日

發文字號：中市教高字第1060064232號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060064232_Attach01.PDF、1060064232_Attach02.PDF、1060064232_At

tach03.PDF)

主旨：「臺灣國際科學展覽會實施要點」業經國立臺灣科學教育

館於106年7月20日以科實字第10602004451號令修正發布

第玖點，茲檢送發布令影本(含實施要點及修正條文對照表

)1份，請查照並轉知所屬。

說明：依據國立臺灣科學教育館106年7月20日科實字第10602004

453號函辦理。

正本：本府主管高級中等學校、臺中市各市立國民中學、麗學校財團法人臺中市麗

國民中小學

副本：本局國中教育科(含附件)、本局高中職教育科(含附件) 2017-07-27
11:02:00

1060005325

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/07/27

■■■■■■■有附件